
                                                                   

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої сесії 

 (І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                        Летичів                                                  №75  

 

Про внесення змін, доповнень 

до рішень та скасування рішень  

сесій Летичівської селищної 

ради 

 

Розглянувши заяви  громадян про внесення змін, доповнень до рішень та 

скасування рішень сесій Летичівської селищної ради, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в пункт 17 рішення чотирнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 06.09.2021 р. №53 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах населених 

пунктів» відносно гр. Ткачук Галини Вікторівни, а саме: 

- число «0,4500» замінити на число «0,4950». 

 

2. Внести зміни в текст рішення виконавчого комітету Чаплянської сільської 

ради Летичівського району Хмельницької області ХХІІ скликання від 27.06.1997 

року №17 «Про передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та 

користування» відносно гр. Ковальчука Василя Івановича, а саме: 

- слово «Ів» замінити на слово «Іванович»; 

- число «0,75» замінити на число «0,6777»; 

- вираз «для обслуговуван. житлового буд. будівель і споруд» замінити на 

вираз «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)» та доповнити виразом «за адресою:        

с. Чапля, вул. Березівка,10»; 



- число «0,50» замінити на число «0,4277»; 

- вираз «для веден. особистог підсоб. господ.» замінити на вираз «для 

ведення особистого селянського господарства» та доповнити виразом  «за 

адресою: с. Чапля». 

 

3. Внести зміни в пункт 39 рішення тринадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 13.07.2021 р. №59 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах населених 

пунктів» відносно гр. Черняк Ольги Василівни, а саме: 

- число «1,0000» замінити на число «0,9839»; 

- після слова «ділянка №1» число «0,5000» замінити на число «0,5586»; 

- після слова «ділянка №2» число «0,5000» замінити на число «0,4253». 

 

4. Внести зміни в № п/п 184 рішення чотирнадцятої сесії Козачківської 

сільської ради ХХІ скликання від 07.12.1993 року №2 «Про передачу земельних 

ділянок громадян у приватну власність та користування» відносно                       

гр. Криськової Ганни Олексіївни, а саме: 

- словосполучення «Криськова Г.О.» замінити на словосполучення 

«Криськова Ганна Олексіївна»; 

- число «0,38» замінити на число «0,3600» та після числа доповнити текстом 

наступного змісту «в тому числі: 0,1800 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вул. Прилужна, 9 в с. Козачки та ділянка №1 площею 0,1000 га, ділянка №2 – 

0,0800 га для ведення особистого селянського господарства в с. Козачки».». 

 

5. Внести зміни в текст рішення п’ятої сесії Голенищівської сільської ради 

Летичівського району Хмельницької області двадцять другого скликання від 

10.03.1995 року №4 «Земельні питання» відносно гр. Гайновської Зінаїди 

Григорівни, а саме: 

- словосполучення «Зіні Григорівній» замінити на словосполучення «Зінаїді 

Григорівні»; 

- словосполучення « вул. Урожайна» доповнити цифрою «14»; 

- число «0,59» замінити на число «0,5756»; 

- вираз «для обслуговування жилого будинку господарських будівель і 

споруд» замінити на вираз «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»; 

- число «0,34» замінити на число «0,3256»; 

- вираз «для ведення особистого підсобного господарства» замінити на 

вираз «для ведення особистого селянського господарства». 



6. Внести зміни в рішення третьої сесії Голенищівської сільської ради ХХІ 

скликання Летичівського району Хмельницької області від 15 грудня 1994 року 

№1 «Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність та в 

користування» відносно гр. Тимчишина Віктора Тимофійовича, а саме: 

- слова та цифру «вул. Урожайна, 6» замінити на слова та цифру              

«вул. Урожайна, 8». 

 

7. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Кудинської сільської ради 

Летичівського району Хмельницької області від 23.01.1997 року №3 «Про 

передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та в користування» 

відносно гр. Заболотного Юрія Петровича, а саме: 

- після слова «господарства» доповнити словосполученням «с. Кудинка, 

вул. Польова,11». 

 

8. Внести зміни в пункт 28 рішення п’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 08.10.2021 р. №39 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства за межами с. Білецьке Летичівської селищної ради» 

відносно гр. Нестеренко Неоніли Францівни, а саме: 

- кадастровий номер «6823083700:04:016:0030» замінити на кадастровий 

номер «6823083700:04:017:0003». 

 

9. Внести зміни в пункт 25 рішення п’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 08.10.2021 р. №39 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства за межами с. Білецьке Летичівської селищної ради» 

відносно гр. Черненка Михайла Васильовича, а саме: 

- число «0,6000» замінити на число «0,8000»; 

- кадастровий номер «6823083700:04:016:0031» замінити на кадастровий 

номер «6823083700:04:016:0034». 

 

10. В додатку 2 пункт 3 рішення тринадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 13.07.2021 року № 39 «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та передачу їх у власність громадянам» відносно 

гр. Ліповуза Олега Володимировича – скасувати. 

 

11. Внести зміни в додаток 4 пункт 4 рішення чотирнадцятої сесії 

Летичівської селищної ради від 06.09.2021 року № 41 «Про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення для індивідуального садівництва та 

передача їх у власність громадянам» відносно гр. Валькового Дмитра 

Григоровича, а саме: 



- слово «Вальковський» замінити на слово «Вальковий». 

12. Пункт 4 рішення тринадцятої сесії Летичівської селищної ради від 

13.07.2021 року № 62 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва» відносно гр. Вахарчук Любові Миколаївни - скасувати. 

13. Пункт 5 рішення тринадцятої сесії Летичівської селищної ради від 

13.07.2021 року № 62 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва» відносно гр. Мосур Надії Миколаївни - скасувати. 

14. Внести зміни в пункт 2 та підпункт 2.1 рішення п’ятнадцятої сесії 

Летичівської селищної ради від 08.10.2021 року № 47 «Про надання згоди на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) 

земельних ділянок за межами населених пунктів Юрченки та Чапля», а саме: 

- слово «Юрченки» замінити на слово «Чапля». 

15. Внести зміни в № п/п 44 рішення сесії Чаплянської сільської ради 

народних депутатів Летичівського району Хмельницької області від 01.04.1994 

року «Про передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та 

користування», відносно Берези Варвари Устимівни,а саме: 

- словосполучення «Береза Варвара Ю» замінити на словосполучення 

«Береза Варвара Устимівна»; 

- словосполучення «с. Чапля» доповнити словосполученням та цифрами 

«вул. Довгий бік, 39»; 

- після числа «0,62» доповнити виразом «в тому числі: ділянка №1 площею 

0,3300 га, ділянка №2 – 0,2900 га». 

 

16. Внести зміни в пункт 8 рішення п’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 08.10.2021 р. №44 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

за межами населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької 

області» відносно гр. Шевченка Анатолія Івановича, а саме: 

- кадастровий номер «6823082900:06:010:0131» замінити на кадастровий 

номер «6823082900:06:010:0031». 

 

17. Внести зміни в пункт 7 рішення п’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 08.10.2021 р. №44 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

за межами населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької 

області» відносно гр. Шевченка Миколи Івановича, а саме: 



- кадастровий номер «6823082900:06:010:0131» замінити на кадастровий 

номер «6823082900:06:010:0031». 

 

18. Внести зміни в пункт 12 рішення п’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 08.10.2021 р. №39 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства за межами с. Білецьке Летичівської селищної ради» 

відносно гр. Савельєвої Наталії Дмитрівни, а саме: 

- число «1,0000» замінити на число «0,9784». 

 

19. Внести зміни в додаток 1 пункт 15 рішення п’ятнадцятої сесії 

Летичівської селищної ради від 08.10.2021 року № 23 «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам» відносно гр. Лескова 

Павла Володимировича, а саме: 

- слово «Леськов» замінити на слово «Лесков». 

 

20. Внести зміни в пункт 21 рішення п’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 08.10.2021 р. №37 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах населених 

пунктів» відносно гр. Горбатюка Василя Володимировича, а саме: 

- словосполучення «землі житлової та громадської забудови» - вилучити. 

- словосполучення «по вул. Молодіжна» - вилучити. 

 

21. Внести зміни в пункт 9 рішення шістнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 02.11.2021 р. №11 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам в межах населених 

пунктів» відносно гр. Константінової Марії Василівни, а саме: 

- число «0,4900» замінити на число «0,2381» та доповнити виразом «в тому 

числі: ділянка №1 площею 0,1366 га, ділянка №2 – 0,1015 га». 

 

22. Внести зміни в пункт 150 рішення другої сесії Сусловецької сільської 

ради народних депутатів Летичівського району Хмельницької області ХХІІ 

скликання від 30.12.1994 року №5 «Про передачу земельних ділянок громадян у 

приватну власність та в користування» відносно гр. Владиженського Миколи 

Миколайовича, а саме: 

- слово «Владижинському» замінити на слово «Владиженському»; 

- після словосполучення «с. Новокостянтинів» доповнити словами та 

цифрами «вул. Слобода, 60». 

 



23. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

24. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


